
２０２３年３月吉日 

お客様各位 

 

 

〒062-0021 札幌市豊平区月寒西 1 条 8 丁目 8-7      

Tel 011(777)3113  Fax 050(3153)7493 
本社業務課 

 

凍結製品の受注締め及び発送日の変更について 

（北海道のお客様） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

さて、凍結製品の受注締め及び発送日の変更を下記のとおり、ご案内申し上げます。 

 

今後とも相変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。   敬具 

 

記 

変 更 時 期：２０２３年４月３日発送分 

（２０２３年３月２４日午前１１時から３月２９日午前１１時までの受注分） 

 変更前 変更後 

発 送 日 毎週水曜日 毎週月曜日 ※１ 

受注締切 
発送日前週最終営業日  

午前１１時まで 

発送日前週水曜日  

午前１１時まで ※１ 

着荷予定 弊社発送日の１日後以降 変更なし 

※１：発送日・受注締切は 2023 年度 セロテック凍結製品発送日でご確認ください 

2023 年度 セロテック凍結製品発送日は弊社ＨＰに掲載致します 

 

関連部署へのご連絡をお願い致します。 

以上 

 


